РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.06.2012 г. № 200
	р.п.Жигалово

Об утверждении схем пятимандатных
избирательных округов для проведения
выборов депутатов Думы Жигаловского
муниципального образования третьего
созыва.
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Утвердить схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Жигаловского муниципального образования третьего созыва (приложение 1).
2.Настоящее решение Думы Жигаловского муниципального образования вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                        Э.Р.Кузнецова
                                                                                                       Приложение 1
                                                                к решению Думы Жигаловского МО

                                                              от 28.06.2012 года № 200

СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
1)Наименование избирательного округа: Жигаловский избирательный округ № 1.
2)Место нахождения окружной избирательной комиссии № 1: 666402, Жигаловский район, рабочий поселок Жигалово, ул. Советская,25, (полномочия возлагаются на Жигаловскую территориальную избирательную комиссию).
3)Число избирателей в округе – 2112.
4)Избирается депутатов – 5.

5)Границы избирательного округа: р.п.Жигалово,
улицы: Береговая, Весенняя, Гагарина, Горького, Каландарашвили, Калинина, Маяковского, Мельничная, Партизанская с № 22 по № 119, Первомайская, Спортивная, Власова, Исакова, Кирова с № 1 по № 25, Кобычева, Королёва, Левина, Малкова, Правика, Советская, Солнечная, Буфер, Куйбышева, Ленина, Набережная, Неугодниковская, Партизанская с № 120 по № 166, Подстанция, Пролетарская, Полевая, Тихое Плёсо, Транспортная, 40 лет Победы;
переулки: Комсомольский, Кооперативный, Советский.
СХЕМА ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
1)Наименование избирательного округа: Жигаловский избирательный округ № 2.

2)Место нахождения окружной избирательной комиссии № 1: 666402, Жигаловский район, рабочий поселок Жигалово, ул. Советская,25, (полномочия возлагаются на Жигаловскую территориальную избирательную комиссию).

3)Число избирателей в округе – 2123.

4)Избирается депутатов – 5.

5)Границы избирательного округа: р.п.Жигалово,
улицы: Депутатская, Кирова с № 26 по № 85, Колчанова, Комарова, Ленская, Лесная, Мичурина, Озерная, Октябрьская, Пушкина, Партизанская с № 1 по № 21, Чапаева, Чупановская с № 1 по № 131, Данилина, Луговая, Мира, Мишарина, Молодежная, Пионерская, Рабочая, Речников, Строителей, 8 Марта, 50 лет Октября, Геологическая, Дорожная, Еловая, Ерохина, Есенина, Карла Маркса, Панькова, Пихтовая, Слободская, Сосновая, Чупановская с № 135 по № 199, Щорса;
переулки: Рабочий, Ленский.